
UCHWAŁA NR XXVIII/197/17 
R A D Y G M I N Y R Y J E W O 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Nadleśnictwem Kwidzyn przy realizacji 
inwestycji pn: „Przebudowa drogi w leśnictwie Lisewo obręb Ryjewo" 

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 

Dz. U . z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Ryjewo a Nadleśnictwem Kwidzyn 
w którym określone zostaną zasady realizacji inwestycji wspólnej pn.: „Przebudowa drogi w leśnictwie Lisewo 
obręb Ryjewo położonej na działkach ewidencyjnych nr 203/18 oraz 203/31 należących do Nadleśnictwa 
Kwidzyn oraz drogi przebiegającej przez działkę nr 203/22 należącej do Gminy Ryjewo". 

2. Realizacja inwestycji wspólnej polegać będzie na: 

a) pozyskaniu przez Nadleśnictwo środków Funduszu Leśnego, 

b) partycypacji przez Gminę w kosztach inwestycji w wysokości 25% kosztów, 

c) przebudowie drogi na terenie Gminy i Nadleśnictwa. 

3. Liderem i Beneficjentem końcowym będzie Nadleśnictwo Kwidzyn. 

4. Projekt, o którym mowa w § 1 pkt. 1 będzie realizowany do 31 grudnia 2018r. 

5. Szczegółowe zasady realizacji inwestycji wymienionej w ust. 1 zostaną określone w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Gminą Ryjewo i Nadleśnictwem Kwidzyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: I338D37B-3846-4754-9C3F-CBDC68BD3EAC. Podpisany Strona 1 


